
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2011. ( I. 20.) önkormányzati rendelete Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselı-

testületének a 2010. évi költségvetésrıl szóló 
1/2010. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselı-testülete (továbbiakban: Képviselı-testület) az 
államháztartásról szóló - többször módosított - 1992. évi XXXVIII. (továbbiakban Áht.) törvény 65. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján figyelemmel, az Áht. a 74. § (1) bekezdésére, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselı-testületének a 2010. évi költségvetésrıl szóló 1/2010. 
(II.18.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 
 

2. § 
 

 
E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı napon 
hatályát veszti.  
 
 
 
 

/: Basky András sk :/     /: Kutasiné Nagy Katalin sk :/ 
       polgármester                                                                             jegyzı 
 
         
 
 
 

E rendelet kihirdetés ideje: 2011. január 20. 

 
        /: Kutasiné Nagy Katalin sk:/ 
            jegyzı 
 
 
       



4. melléklet az 1/2011. (I. 20.) önkormányzati rendelethez 
 

„ 4. melléklet az  1/2010. (II.18.) önkormányzati rendelethez  
 

Kiadások alakulása kiemelt elıirányzatonként és  
önállóan mőködı és gazdálkodó intézményenként 

 
                E 
Ft-ban 

Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 
összesen 

1. Személyi juttatás 210 566 548 235 758 801 
2. Munkaadókat terhelı járulék 58 403 140 009 198 412 
3. Dologi és egyéb folyó kiadás 162 559 290 290 452 849 
4. Támogatás értékő mőködési 
kiadás    
5. Mőködési célú pénzeszköz 
átadás ÁH-n kívül 14 831   14 831 
6. Támogatásért. mőködési célú 5 446  5 446 
7. Társadalom-,szociálpolitikai és 
egyéb juttatás 190 908  190 908 
8. Ellátottak pénzbeli juttatása    
I. Mőködési kiadás összesen 642 513 978 534 1 621 047 
9. Felújítás 54 150  54 150 
10. Intézményi beruházás 55 732 13 019 68 751 
11. Támogatás értékő felhalmozási 
kiadás    
12. Felhalmozási célú pénzeszköz 
átadás ÁH-n belül    
13. Felhalmozási célú pénzeszköz 
átadás ÁH-n kívül 2 480  2 480 
II. Felhalmozási kiadás összesen 
(felújítással együtt) 112 362 13 019 125 381 
14. Továbbadási (lebonyolítási ) 
célú kiadás összesen    
15. Pénzforgalom nélküli kiadások 
(tartalékok) 33 925  33 925 
  15.1     ebbıl: általános tartalék 37  37 
  15.2.    ebbıl: céltartalék  33 888  33 888 
  15.3.    ebbıl: pályázati önerı    
III. Költségvetési kiadás összesen 789 000 991 553 1 780 553 

 
15.2. Céltartalék részletezés 

        E Ft-ban 
 Megnevezés Önkormányzat 

összesen 
15.2.1. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 

Folyékony hulladéklerakó rekultivációja  
8 663                         

15.2.2. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 
Szilárd hulladéklerakó rekultivációja 21 633 
15.2.3. Normatíva lemondás miatt  3 588 
  
15.2.4. Összesen 33 888 


